[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                             №__________
станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 02 июля 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Гривенского сельского поселения Калининского района»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившим силу постановление администрации Гривенского сельсокго поселения Калининского района от 02 июля 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Гривенского сельского поселения Калининского района».
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Бреус Ю.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановление на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» http://www.grivenskoesp.ru/.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гривенского  сельского
поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс

image1.gif

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

________________

№__________

станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации

Гривенского сельского поселения Калининского района от

02 июля 2018

года № 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда,

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими

перевозки тяжело

весных грузов при движении по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения Гривенского сельского

поселения Калининского района»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения

Калининского района п о с т а н о в л я ю :

1.Признат

ь утратившим силу постановление администрации

Гривенского сельсокго поселения Калининского

района от

02 июля 2018 года

№ 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных

гру

зов при движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Гривенского сельского

поселения Калининского района

».

2.

Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения

Калининского район

а (Бреус Ю.М.

) обеспечить официальное опубликование

настоящего постановление на сайте в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве

средств

а массовой информации и разместить настоящее постановление на

официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в

сети «Интернет»

http

://

www

.

grivenskoesp

.

ru

/

.

3

.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

.Постановление вступает в силу со дня его

опубликования

.

Глава Гривенского  сельского

поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс